הנאשם

גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם הודה ב-4 כתבי אישום כמפורט להלן:

א. ת"פ 42390-01-20 (התיק הראשון)

בתיק זה תוקן כתב האישום והנאשם הורשע על-פי הודאתו בביצוע 3 עבירות של הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17
העונשין, לחוק רישא 441 סעיף לפי אחר, כאדם התחזות של ובעבירה התשמ"ו-1986, חיוב, כרטיסי לחוק רישא

התשל"ז-1977.

1) על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד שאינו ידוע במדויק, השיג ט"פ את פרטי כרטיס האשראי
של המתלונן ושמר אותם בחשבון הפייסבוק שלו ללא הסכמתו של המתלונן.

2) מעובדות האישום הראשון עולה, כי בהמשך למתואר לעיל, ביום 3.5.2018 בחנות בירושלים, נכנס
לו ענה כרטיס אשראי, לאחר שהמוכר ציוד באמצעות לקנות ניתן לברר עם המוכר האם והחל ט"פ
וט"פ 4 עסקאות תוך שימוש בחיוב, נכנס הנאשם לחנות והצטרף לט"פ.

ומרמה, נהיגה ללא רישיון או בפסילה, והחזקת סכין.

בהיעדר כל יכולת כלכלית, ובהינתן חומרת העונש, לא מצאתי להטיל רכיב כספי.

בשים לב לצרכיו המרובים של הנאשם, ואם יביע רצון לכך, מבוקש משב"ס לשלבו בטיפול במסגרת מאסרו.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' באייר, התשפ"ג, 24 אפריל 2023, במעמד הצדדים.